
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 
АН. OS аХЗЭ-Э. м, у за И 

I Об объедении Кафедры экономики 
исследований и разработок СПбГУ и Кафедры 
экономики предприятия и 
предпринимательства СПбГУ 

На основании результатов обсуждения Ученого совета СПбГУ, состоявшегося 
27.06.2022 (Протокол № 03-02-6), в соответствии с пунктом 26 Устава СПбГУ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Объединить Кафедру экономики исследований и разработок СПбГУ и Кафедру 

экономики предприятия и предпринимательства СПбГУ в Кафедру экономики 

предприятия, предпринимательства и инноваций СПбГУ. 

2. Первому проректору Черновой Е.Г., проректору по организации работы с 

персоналом Еремееву В.В. в срок до 30.11.2022 осуществить в соответствии с трудовым 

законодательством Российской Федерации необходимые организационно-штатные 

мероприятия для реализации пункта 1 настоящего Приказа. 

3. И.о. начальника Управления по связям с общественностью Огородниковой П.В. 

опубликовать настоящий Приказ на сайте СПбГУ в течение 1 дня со дня его издания. 

4. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться посредством 

сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к заместителю ректора по правовым 

вопросам Пенову Ю.В. 

5. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего Приказа направлять 

по адресу электронной почты org@spbu.ru. 

6. Организацию оперативного контроля за исполнением пунктов 2 и 3 настоящего 

Приказа возложить на начальника Организационного управления Привалову Е.В. 

Г П Ректор / Н.М.Кропачев 

I I 

mailto:org@spbu.ru

